KLL
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПАRU - 2017 4-123
4
KLLT
Ответвитель Т-образный для лотков KLL
Радиус 300 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
W (мм) 150 200 300 400 500 600
А (мм) 1021 1071 1171 1271 1371 1471
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD KLLT60.150 60 141 - 2,229 1  шт.
HD KLLT60.200 60 191 - 2,821 1  шт.
HD KLLT60.300 60 291 - 3,447 1  шт.
HD KLLT60.400 60 391 - 3,882 1  шт.
HD KLLT60.500 60 491 - 4,317 1  шт.
HD KLLT60.600 60 591 - 4,753 1  шт.
HD KLLT85.200 85 198 - 3,484 1  шт.
HD KLLT85.300 85 298 - 4,134 1  шт.
HD KLLT85.400 85 398 - 4,594 1  шт.
HD KLLT85.500 85 498 - 5,054 1  шт.
HD KLLT85.600 85 598 - 5,514 1  шт.
HD KLLT110.200 110 198 - 4,131 1  шт.
HD KLLT110.300 110 298 - 4,806 1  шт.
HD KLLT110.400 110 398 - 5,290 1  шт.
HD KLLT110.500 110 498 - 5,775 1  шт.
HD KLLT110.600 110 598 - 6,260 1  шт.
Для монтажа с:
HD VM6.10 - - M6 10 0,008 100 P шт.
Минимальное количество винтов и гаек типа VM6.10 : 12 шт.
HDDIT
Крышка ответвителя Т-образного
Радиус 300 мм
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDDIT200 20 205 - 3,900 1 P шт.
HDDIT300 20 305 - 5,750 1 P шт.
HDDIT400 20 405 - 7,700 1 P шт.
HDDIT500 20 505 - 10,100 1 P шт.
HDDIT600 20 605 - 13,000 1 P шт.